
Weingasthaus Sabathihof 7 DZ € 63,50 Rebenweg 142 Glanz 03454/495 familie@sabathihof.com www.sabathihof.com

Weingut brenner am Rossberg
3 DZ € 49,- inkl. Frühstück -
10% Rallye Bonus Glanz 2 8463 Leutschach 03454/6368 willkommen@weingut-brenner.at www.weingut-brenner.at

Weingut - Gästezimmer Marko 
am Pössnitzberg 1 DZ € 34,- inkl. Frühstück Pössnitz 8 8463 Leutschach 03454/6339 info@marko-poessnitzberg.at www.marko-poessnitzberg.at

Moserhof 8 DZ  € 50,- inkl. Frühstück Großwalz 80 8463 Leutschach 03454/6661 office@moserhof.at www.moserhof.at

Weingut Zirngast
5 DZ € 45,- inkl. 
Frühstücksbuffet Glanz 23 8463 Glanz 03454/393 urlaub.bernhard@aon.at www.weinbau-bernhard.at

Weingut Erwin Sabathi 5 DZ € 57,- inkl. Frühstück Pößnitz 48 8463 Leutschach 03454/265 weingut@sabathi.com www.sabathi.com

Spitzypeitler Johannes 1 DZ ab € 35,- Schloßberg 127 8463 Leutschach 03454/6644 wein@spitzypeitler.at www.spitzypeitler

Weinbau Adam 2 DZ € 29,50 inkl. Frühstück Kranach 37 8463 Eichberg 03454/378 info@amandus.st www.amandus.st

Hotel Schmied
5 DZ zwischen € 42,- - € 47,- 
inkl. Frühstück Maltschach 20 8454 Arnfels 03455/260 info@hotel-schmied.at www.hotel-schmied.at

Privatzimmer Varga 1 DZ u. 1 3-Bettzimmer Pössnitz 109 8463 Glanz 03454/6404 rgvarga@gmail.com

Weingut Puschnig 3 DZ Glanzer Kellerstr. 32 8463 Leutschach 03454/329 info@weingutpuschnig.at www.weingutpuschnig.at

Weinhof Narat-Zitz 2 DZ Pössnitz 67 8463 Leutschach 03454/351 narat-zitz@rebenland.at www.narat-zitz.at

Titscherhof Schlager
4 DZ ab 1 Nacht € 47,50 ab 2 
Nächte € 42,50 inkl. Frühstück Pössnitz 95 8463 Leutschach 0664/1144767 kontakt@titscherhof.at www.titscherhof.at

Winzerzimmer Albrecher 5 DZ ab € 35,- für 2 Nächte Schloßberg 24 8463 Leutschach 03454/453  info@weingut-albrecher.at www.albrecher.at

Weingut Kure 2 DZ ab € 30,- Schloßberg 36 8463 Leutschach 0664/73506611 weinbau-kure@gmx.at     

Weingut Reiterer 3 DZ Eichberg-Trbg. 36 8463 Leutschach 03454/6492  weingut-reiterer@aon.at           www.weingut‐reiterer.at

Weingut Gaube 2 DZ Schloßberg 47 8463 Leutschach 0650/8602160  weingut.gaube@gmx.at        www.rebenland.at/gaube
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